
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 63 г. Михайловск 

(МКДОУ детский сад № 63) 

623080, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Михайловск, ул. Орджоникидзе ,182-а 

тел.(343-98) 68-678 эл.адрес: mbdou-ds63@mail.ru 

 

Приказ  

От 14.01.2015.  

                                             № 2 -П 

«О профилактике детского  

дорожно-транспортного травматизма» 

На основании письма Начальника ОГИБДДММО МВД России 

«Нижнесергинский» капитана полиции Смурова С.В. в целях профилактики 

детского дорожно-транспортного травматизма, пресечения и выявления 

нарушений Правил дорожного движения среди водителей, осуществляющих 

подвоз детей к образовательным учреждениям 

 

Приказываю: 

1. Развернуть разъяснительную работу среди родителей, направленную на 

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма 

2. Осуществить комплекс предупредительно-профилактических 

мероприятий по обеспечению безопасности воспитанников  

     2.1. Разработать план мероприятий ОУ по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма 

     2.2. Воспитателям групп разместить информацию в «Уголках 

безопасности».  

      3. Педагогам и представителям родительского комитета принять участие 

в рейдовых мероприятиях, которые Госавтоинспекция проводит с 14 по 30 

января 2015 года. 

     4. Зам. заведующей по УВР Симоновой Г.Б. разместить информацию на 

сайте ОУ. 

Контроль оставляю за собой  

  
 

 

   

Заведующая МКДОУ детский сад № 63                                  Пузакова Л.В.                             

 

 

С приказом ознакомлены: 

http://e.mail.ru/cgi-bin/msglist

